Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Av. Ariosto da Riva, 2349 – Centro – CP 261 – CEP 78.580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: licitacao@altafloresta.mt.leg,br                                          site!! www.altafloresta.mt.leg.br             1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS  Nº. 001/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, através da
Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria 031/2019, torna público aos
interessados que realizará licitação na Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019,
Tipo: Melhor Técnica; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADES PARA ESTE PODER LEGISLATIVO. Regido pela Lei n2.
12.232, de 29/04/10, mediante a aplicação, de forma complementar, das Leis 4.680, de
18.06.65, e 8.666, de 21/06/93, Decreto Federal 57.690, 01/02/66, com as Normas —
Padrão do Congresso Brasileiro de Propaganda, com as alterações do Decreto 4.563/02.
Inicio da Sessão dia 15 de março de 2019, às 09h00. Retirada do edital na Câmara
Municipal de Alta Floresta ou através do site
www.altafloresta.mt.leg.br/transparencia/licitacoes/2019, informações pelo telefone (66)
3521-5030. Local: Sala de Licitação da Câmara Municipal de Alta Floresta — Situada à
Avenida: Ariosto da Riva, 2349, Centro — Alta Floresta — MT. CEP 78.580-000.

Alta Floresta MT, 8 de fevereiro de 2019.

Jorge Ruan de Oliveira
Presidente da CPL